
Stránka 1 z 6 Verze 2-b

SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY

Insolvenční soud Krajský soud v Praze

Spisová značka: KSPH 70 INS 3252 / 2020

Fyzická osoba Právnická osobaDlužník

Osobní údaje Společné oddlužení manželů

Příjmení: Čumpel Jméno: Jaroslav

Rodné číslo 0 5 1 0 6 2 2 1 4 7 IČO: 1 0 1 6 0 2 5 6

Bydliště/sídlo: Rybná 716/24, Praha 1, 110 00

Zahraniční

Insolvenční správce Právnická osobaFyzická osoba

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: Zrůstek a partneři v.o.s.

IČO: 2 5 5 8 9 6 4 4

Sídlo: Arbesovo nám. 257/7, Praha 5, 150 00

Datum vyhotovení soupisu 20.5.2020 Pořadí vyhotovení soupisu majetkové podstaty v řízení 1

A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty

Identifikace majetku Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni 

vyhotovení soupisu
Zajištěno Nezajištěno

Nemovitý majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Movitý majetek 25 000 Kč 0 Kč 0 Kč 25 000 Kč

Finanční prostředky 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Pohledávky 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Ostatní majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 25 000 Kč 0 Kč 0 Kč 25 000 Kč

Komentář:

Dlužník vlastní věci osobní potřeby a obvyklé vybavení domácnosti v nepatrné hodnotě.  
 
Dlužník pobírá starobní důchod. Z přijmu dlužníka ve výši cca 14.590,00 Kč činí srážka na plnění oddlužení 4.544,00 Kč. 
 
Dlužník působí jako společník společnosti  EXPO SET, spol. s r.o., IČ41193911 se sídlem  Praha 7, Letohradská 667/42,  PSČ 170 00. Dlužník je 
vlastníkem 50% obchodního podílu společnosti, hodnota podílu je dle sdělení dlužníka nulová.  
 
Dlužník je dále vlastníkem movitých věcí, které jsou sepsány soupisu majetkové podstaty v oddílu č. II s pořadovým číslem 1 - 16. Insolvenční 
správce majetek ocenil na částku ve výši 25.000,00 Kč. 



Stránka 2 z 6 Verze 2-b

B. Detailní soupis majetkové podstaty

+ -I. Nemovitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena

+ -II. Movitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Nábytek z roku 2007 - provedení masiv DUB + lazura nebo olej

1
upuštěno

Majetek dlužníka 20.5.2020 Položka poř. č. 1 z části II. 

není předmětem zajištění. 

Zpeněženo kupní smlouvou 

ze dne 21. 3. 2021, kupní 

cena 30.000,00 Kč, spolu s 

položkami č. 2 a 3.

Rohová kuchyň (3x spodní skříňky, 2x horní skříňky, pracovní ostrůvek), jídelní stůl

2
upuštěno

Majetek dlužníka 20.5.2020 Položka poř. č. 2 z části II. 

není předmětem zajištění. 

Zpeněženo kupní smlouvou 

ze dne 21. 3. 2021, kupní 

cena 30.000,00 Kč, spolu s 

položkami č. 1 a 3.

Knihovna, bufet, příborník, konferenční stolek

3
upuštěno

Majetek dlužníka 20.5.2020 Položka poř. č. 3 z části II. 

není předmětem zajištění. 

Zpeněženo kupní smlouvou 

ze dne 21. 3. 2021, kupní 

cena 30.000,00 Kč, spolu s 

položkami č. 1 a 2.

Elektrické ruční nářadí vč. vrtáků



Stránka 3 z 6 Verze 2-b

4
upuštěno

Majetek dlužníka 20.5.2020 Položka poř. č. 4 z části II. 
není předmětem zajištění. 

Vitríny, podia, skla, AL profil, magnety na přichycení deskového materiálu, zámky - odlitky ze zinkové slitiny a nerezu

5
upuštěno

Majetek dlužníka 20.5.2020 Položka poř. č. 5 z části II. 
není předmětem zajištění.

Hliníkový žebřík, schůdky, stojan

6
upuštěno

Majetek dlužníka 20.5.2020 Položka poř. č. 6 z části II. 
není předmětem zajištění.

Ocelové rukavice

7
upuštěno

Majetek dlužníka 20.5.2020 Položka poř. č. 7 z části II. 
není předmětem zajištění.

Montážní svorky

8
upuštěno

Majetek dlužníka 20.5.2020 Položka poř. č. 8 z části II. 
není předmětem zajištění.

Elektrická pila montážní

9
upuštěno

Majetek dlužníka 20.5.2020 Položka poř. č. 9 z části II. 
není předmětem zajištění. 
Zpeněženo kupní smlouvou 
ze dne 25. 8. 2021, kupní 
cena 12.000,00 Kč, spolu s 
položkami č. 4 a 11.

Ocelový věšák

10
upuštěno

Majetek dlužníka 20.5.2020 Položka poř. č. 10 z části II. 
není předmětem zajištění.

Elektrická pila pokosová

11
upuštěno

Majetek dlužníka 20.5.2020 Položka poř. č. 11 z části II. 
není předmětem zajištění. 
Zpeněženo kupní smlouvou 
ze dne 25. 8. 2021, kupní 
cena 12.000,00 Kč, spolu s 
položkami č. 4 a 9.

 Brusky

12
upuštěno

Majetek dlužníka 20.5.2020 Položka poř. č. 12 z části II. 
není předmětem zajištění.



Stránka 4 z 6 Verze 2-b

Kompresor

13
upuštěno

Majetek dlužníka 20.5.2020 Položka poř. č. 13 z části II. 
není předmětem zajištění.

Kopie - odlitek benzinové pumpy

14
upuštěno

Majetek dlužníka 20.5.2020 Položka poř. č. 14 z části II. 
není předmětem zajištění.

Montážní dřevěné kozy 4 ks

15
upuštěno

Majetek dlužníka 20.5.2020 Položka poř. č. 15 z části II. 
není předmětem zajištění.

Hliníkový přízemní vozík

16
upuštěno

Majetek dlužníka 20.5.2020 Položka poř. č. 16 z části II. 
není předmětem zajištění.

Průmyslový vysavač

17
upuštěno

Majetek dlužníka 8.2.2021 Položka poř. č. 17 z části II. 
není předmětem zajištění.

Ruční nářadí pro domácí dílnu  (kladiva, kleště, úhelníky, svěrky a další)

18
upuštěno

Majetek dlužníka 8.2.2021 Položka poř. č. 18 z části II. 
není předmětem zajištění.

Rozbrušovačka vč. kotoučů

19
upuštěno

Majetek dlužníka 8.2.2021 Položka poř. č. 19 z části II. 
není předmětem zajištění.

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena

+ -III. Finanční prostředky

Umístění peněžních prostředků

Poř.č. Číslo účtu Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis
Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka



Stránka 5 z 6 Verze 2-b

Celkem hodnota

+ -IV. Pohledávky

Identifikace dlužníka

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Celkem hodnota

+ -V. Ostatní majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

 
 
 
 
Část příjmu dlužníka od plátce starobního důchodu: 
 
České správa sociálního zabezpečení, IČ 00006963, se sídlem Praha 5, Křížová 25, PSČ 225 08, 
v rozsahu, v jakém z něj mohou být při výkonu rozhodnutí nebo exekuci uspokojeny přednostní pohledávky. 
 
Z přijmu dlužníka ve výši cca 14.590,00 Kč činí srážka na plnění oddlužení 4.544,00 Kč.

1 upuštěno

Majetek dlužníka 20.5.2020 Položka poř. č. 1 z části V. 

není předmětem zajištění. 

Insolvenční spráce upustil od 

ocenění majetku, jelikož se 

jedná o příjem dlužníka.

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena



Stránka 6 z 6 Verze 2-b

C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu

D. Přílohy

Přidat přílohu

Zobrazit přílohu

Odebrat přílohu

E. Podpis

V Praze Dne: 8.2.2021

Insolvenční správce (podává)

Jméno: JiříPříjmení: Zrůstek 

Titul před jm.: Mgr. Titul za jm.:

PodpisDigitální podpis

Mgr.  Ji í

Zr stek

Digitáln  podepsal 

Mgr.  Ji í Zr stek

Datum: 2020.08.18 

12:59:16 +02'00'


